
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw samooceny ryzyka nadużyć 

finansowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw samooceny ryzyka nadużyć finansowych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 3) w § 5 w ust. 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przedstawiciel Departamentu Kontroli i Audytu w Ministerstwie wyznaczony przez dyrektora tego 

departamentu;”; 

2) w pkt 5 wyrazy „Wsparcia Rolników” zastępuje się wyrazami „Pomocy Technicznej i Promocji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 32




